(3) obtineat, mms Pl 1 2 Bg Gt, ed Schf

(4) et, insertaz, adamente Hal y los demás, excepto Bk

(5) pp V id mait duobus asis ess, mms Pist Paris

(6) probationem, ms Bg.; pero τοὺς λόγους, las Bas

(7) veri, falta en el ms Bg., y en Hal, con razón, á lo que

parece, pues dicen las Bas ἵνα η πίστης δυνηθεῖ συστήνει

(8) pecunia, falta en los mms Pl 1 Gt Bg, ed Schf, M. Vacario (on Diuken p 865)

(9) Los mms Pl 1 2. Bg Gt, ed Schf Cont 62, Hal en la nota; piaebendam, falta en Hal en el texto; probandam, ed Nbg Russ Cont 66 y las demás; pero πρός πίστην — τὴν δρεπλούσαν παρ' ἄλλῳ δικαστῇ παραχθῆσαι, las Bas ἀναγομένου, las Bas

(10) convenerit, Russ al margen, pero ἀπαγορεύοντος τοῦ

ἀναγομένου, las Bas

(11) II, inserta Bk

(12) qualitas, ed Schf, en la que falta la restante parte de la auténtica

(13) Leyes 1 y 5 de este título

posse instiue et contendit, quod utique ipsa rei aequitas suadet, an vero ab eo, a quo aliquid petitur, acto desideret iationes exhiberi, quando hoc casu non oportet originem petitionis ex instrumentis eius, qui convenit, fundari

PP Kalend Octobri Fusco (1) et DEXTRO
Conss [225]

TIT. II

DE IN IUS VOCANDO (2)

1 *Imp ALEXANDER A. TROPHINIO* — Sicut bonis moibus convenit, reverentiam manumissoris uxori piaebeiri, ita re exigente in ius eam sine permisso praetoris vocari, prohibitum est

PP III Kal (3) April AGRICOLA et CLEMENTINO
Conss [230]

2 *Imp GORDIANUS A NOCTURNO* — Venia (4) edicti non petita, patronum seu patronam, eorumque parentes et liberos, heredes insuper, etsi extranei sint, a libertis seu liberis eorum non debere in ius vocari, ius certissimum est; nec in ea re iusticati venia piaebeatui, quem naturali ratione honori huiusmodi personis debeatur. Quum igitur confitearis, patroni tui filium sine permisso piaesidis te (5) in ius vocasse, ponam, edicto perpetuo piaestitutam, rescripto tibi concedi temere desideras

PP. VIII Id Novembri GORDIANO A et AVIOLA
Conss (6) [239]

3 *Imps DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA* (7)
ROSANAE — Qui in potestate patris (8) agunt, adversus eum (9) experiri non possunt. Si igitur emancipata es, venia edicti petita hoc facere non prohiberis. Quod et in matris persona observantum est

PP VIII Id Novembri DIOCLETIANO III et MAXIMIANO AA Conss [287]

Epitome græc const ex Bas

4 — Qui semel in ius vocavit aliquem in regia vel in provinciis, post libellum ei oblatum, amplius eundem reum ex scripto vel sine scripto ne conveniat, hoc est ne iudicem alium sine scripto adversus eundem audeat, sed apud primum iudicem permaneat